
ANUNȚ DE ATRIBUIRE nr. 5.617/22.05.2019 privind achiziția de echipamente IT și accesorii 

pentru proiectul: „Provocări comune – soluții comune: cooperare instituțională în domeniul 

turismului″, acronim ProTourism, finanțat în cadrul Programului Interreg V-A România – 

Ungaria, cod eMS ROHU – 300. 

Vă informăm că în urma solicitării de oferte publicată pe saitul www.jimbolia.ro la data de 

06.05.2019 cu nr. 4.939/06.05.2019 pentru atribuirea contractului de achiziții echipamente IT 

și accesorii pentru proiectul: „Provocări comune – soluții comune: cooperare instituțională 

în domeniul turismului″, acronim ProTourism, finanțat în cadrul Programului Interreg V-A 

România – Ungaria, cod eMS ROHU – 300, a fost depusă o singură ofertă de către SC 

INCREMENTAL SRL din Timișoara. Această ofertă, înregistrată cu numărul 

5.230/10.05.2019, în valoare de 73.470,47 de lei, a fost declarată câștigătoare. Termenul de 

depunere a ofertelor a fost 10.05.2019, ora 10:00, la sediul Primăriei Orașului Jimbolia, str. T. 

Vladimirescu, nr. 81, Jimbolia, jud. Timiș. 

Proiectul vizează localitățile Jimbolia, Cărpiniș din România și Csanádpalota din 

Ungaria. Obiectivul general al proiectului este consolidarea cooperării dintre administrațiile 

publice locale ale celor trei localități partenere prin promovarea turismului în regiune. 

 

http://www.jimbolia.ro/

